(1) La dote. Sumpsa est ex auctent. ut exaltio. dotis instante, §. 1. colla. 7. & in aucten. si quid tamen, C. qui potio. in pigno. babe.

(2) A sus hijos. Quid de extraneis haeredibus? Vide gloss. in dista leg. asiduis, quae dicit, quod istis non datur hoc privilegium, ut in leg. etiam ff. soluto matrimonio, vide ibi per Doctores, & per Baldum, in leg. 1. column. 2. C. de privileg. dotis, hypotheca tamen non privilegiata bene transit in quemcumque haeredem, ut notat Bart. in leg. 1. column. 1. ff. soluto matrimonio, & quid si mulier cedat actionem de dote? Vide per Bald. in dist. leg. 1. column. 4. C. de privi. dotis, an autem transeat privilegia in creditores mulieris, vide text. & ibi Bart. in aucten. ut exaltio. dotis instan. colla. 7. & adde late in materia Bald. novel. in tracta. de dote, charta 66. cum sequenti.

(3) Que fuesen primeramente. Ergo etiam procedet haec lex, & si res data fuerunt estimatae ex estimatione, quae faceret emptionem, quod & voluit gloss. & tenet Cynus, & Salycet. in dista aucten. si quid quod intellige, secundum eos, quando bona mariti non essent solvendo utramque dorem: nam tunc in rebus estimatis praefertur secunda dos, ac si res non fuissent datae estimatae.

Vela Duceu. 26. n. 30. et leg. pag. 323. et 2. 3. pag. 324. Bolero & de cor. pag. 361. n. 1. et leg.

(3) Cuya fuisse. Adde legem si ea res, ff. de act. empta. & gloss. in leg. siue autem, §. si duobus, in verbo, petenti ad finem, ff. de publicia.

L E Y XXXIII.

Debitum, & tributum regis, & dotis debet prius solvi, licet sit posterius, nisi antiquior creditor habeat expressam hypothecam specialem, vel generalem: nisi sint duae dotes: tunc enim praefertur prima, nisi in bonis reperiantur bona secundae dotis. Et si maritus obligat bona pro dote restitutione: & antequam ei dos solvatur: alii ea pignoret recepta dotis quantitate: postea praefertur dos, quamvis posterius soluta. Hoc dicit.

(1) Camara del Rey. Nota cameram regiam idem esse, quod sicutum vide Angel. in leg. si pignus, ff. qui potio. in pigno. babe.

(2) Estos debdores. Mulier, & fiscus equiparantur in hypotheca, ut hic, & supra eodem leg. 29. ad finem, & etiam inter se pari passu ambulant, ut in leg. 2. C. de privi. fici. & in leg. dote, C. de iure dotium, sumitur enim inter fiscum, & mulierem prelazio ex tempore, ut ibi, & si eadem die facta fuit utriusque obligatio, & non appareret, quae prior, & quae posterior, causa dotis praefertur, L. in ambiguis, ff. de rig. jur. Bald. in dista leg. dote, vide tamen de hoc dicto Bald. & de aliis notanter per Baldum novel. in tractat. de dote, parte 9. in primo privilegio.